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Fra: anne@emblafilm.no
Sendt: 30.10.2014 09:48:51
Til: Anette Durr Thomassen
Kopi:

Emne: Re: Kunstnarstipend 2014 - underretting om vedtak

Vedlegg:

Hei igjen

Takk for info

Jeg antar at Kultur og resursutvalget ikke har den fulle kunstneriske kompetansen og at innstillingen
til disse stipendene er skrevet av en faglig ansvarlig fra Kulturavdelingen hos dere. Kan jeg f vite
hvem det er?

Mvh Anne Magnussen

EMBLA FILM AS
Org no 986099034

----- Original message -----
From: Anette Durr Thomassen <Anette.Durr. Thomassen@hfk.no>

To: "anne@emblafilm.no" <anne@emblafilm.no>
Date: Thu, 30 Oct 2014 08:23:17 +0000
Subject: SV: Kunstnarstipend 2014 - underretting om vedtak

Hei,

Jeg sender deg her linken til utvalsmgtet hvor vedtaket er gjort:
http://einnsyn.hfk.no/einnsyn/Utvalg/UtvalgmoeteDetail?Umoeteld=227

Hilsen

Anette Thomassen

Fra: anne@emblafilm.no [mailto:anne@emblafilm.no]

Sendt: 30. oktober 2014 08:39

Til: Anette Durr Thomassen

Kopi: e_clare78@yahoo.co.uk; g.kvendseth@gmail.com; mail@myrnabraza.no; manu_meg@hotmail.com;
olavgisle.ovrebo@gmail.com; pikestreker@gmail.com; talktochloe@gmail.com;
tominemikkeline@hotmail.com; william@williamhut.com

Emne: Re: Kunstnarstipend 2014 - underretting om vedtak

Til Anette Durr Thomassen.

Kan du sende meg den kunstneriske begrunnelsen for hvorfor dere valgte & gi kunstnerprisen til
disse kandidatene?

Jeg onsker ogsé en kunstnerisk begrunnelse pa avslaget pd min seknad.
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Med vennlig hilsen Anne Magnussen

EMBLA FILM AS
Org no 986099034

----- Original message -----

From: Anette Durr Thomassen <Anette.Durr.Thomassen@hfk.no>

To: Myrna Braza <mail@myrnabraza.no>, Eleanor Clare <e clare78@yahoo.co.uk>, Gabriel
Johann Kvendseth <g.kvendseth@gmail.com>, Anja Tveiterds <pikestreker@gmail.com>, Tomine
Mikkeline Eide <tominemikkeline@hotmail.com>, Anne Magnussen <anne@emblafilm.no>,
Chloe Lewis <talktochloe@gmail.com>, Willy Marhaug <william@williamhut.com>, Magnus
Magnussen <manu_meg@hotmail.com>, Olav Gisle @vrebg <olavgisle.ovrebo@gmail.com>
Date: Wed, 29 Oct 2014 19:05:15 +0100

Subject: Kunstnarstipend 2014 - underretting om vedtak
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